Die XXIII octubris sub logia comunis, presentibus Lato Bonaviti, Marco Ade, Vitale Baschiera et aliis. Nicolaus Nomiellus prece comunis retulit miho notari se ex mandato domini vicari domini potestatis cridasse publice et alta voce super scalis palati comunis, quod Očmanus de Lubiana hinc ad VIII dies comparere debeat ad accipiendum et soluendum infrascripto Marco de coreis bobus XLVII eis venditis per Marcum Katanium pro linras VIII et solidos XII alioquin concedetur eadem Marco licentiam uendendi dicta cores alteri persone.

B. Otorepec

1326, februar 21. Trst

Martin, sin pokojnega Thome Stref iz Glemona, sedaj prebivalec Ljubljane, mora plačati Bertuciu Renaldi svoj dolg za trgovsko blago.

Arch. diplomatico, Trst, Vicedomini vol. 1, fol. 50'

In nomine dei amen. Anno domini millesimo trecentesimo vigesimo sexto, indicatione nona, die vigesimoprimo intrante februario, actum Tergesti in contrata Mercati in vicedominaria comunis, presentibus dominis Giroldo Rubeo et Iusto de Viana vicedominis, Matheo Mesalto et Ualeto de Henreurco et alijs. Martinus filius quondam Tome Stref de Glemona et nunc habitator in Laybaco, per se suosque heredes solempniter stipulavit, promisit dare et solvere ser Bertucio Renaldi et suis heredibus aut eius certo nuncio usque ad proximam diem dominicam oliuarum nuper venturam quadraginta et septem solidos denariorum venetiarum grossorum tantum in denariis pro rebus stationis sub pena tertij et a termino in antea intrmittendi licet, concessit de suis bonis et vendi quocumque modo voluerit tantum quod ad eius integram solutionem pervenerit debiti supradicti, pene, dampni et expensarum ac cuiuslibet interesse de omnibus eius soli verbo credendo sine facto vel alia probatione cum obligatione omnium suorum bonorum presentium et futurorum et possit ipse debitor pro predictis ubilibet convenire et non possit huius debiti probare solutionem etc.

1326, februar 21. Trst

Renuncians omni alio suo iure etc.

Manu Nicolai Valle et est vicedominatum.

S. Pahor

1327, januar 30. Trst

GZL V/3

Bertucius Renaldi tožin Zofijo, ženo Mo=  
chori de Butigna zaradi vinograda "posi=  
te in contrata Quarti coherente vinee ser  
Domec de Stoydrach et vinee domini Pulga=  
ri de Glublana et vinee sancte Marie or=  
ciferorum de Venetiis".

Arch.diplomatico, Trst, Vicedomini vo. 3,  
fol.19

S. Pahor

1327, maj 4. Trst

Spor med Sofijo, vdovo po Mohorju de Bugtigna in Bertucijem Renaldi, zaradi vinograda "in districtu Tergesti in contrata Quarti coherentem a capite superiori vinee ser Domeci de Stoidracho et a parte inferiori vinee domini Pulgari de Glubiana".

Arch.diplomatico, Trst, Vicedomini vol.7, fol.23'

S.Pahor

1328, februar 14. Trst

Petrus Caristia daje "Perxco de Ricemagna  
na filio quondam Petri de Ricemagna" del  
vinograda, ki med drugim meji na vinograd,  
ki ga ima "lo Pulcher de Glubiana".

Arch.diplomatico, Trst, Vicedomini vol.4,  
fol.186-186\*

S. Pahor

1328, marec 7. Trst

Marko imen. Stromfel iz Ljubljane mora plačati Bertuciu Renaldi, tržaškemu trgovcu, svoj dolg za trgovsko blago.

Arch.diplomatico Trst, Vicedomini vol.4, fol.82

In nomine dei eterni amen. Anno domini millesimo trecentesimo vigesimo octavo, indictione vndecima, die septimo mensis marcij. Actum Tergesti super sala palaci comunis, presentibus domino Geroldo Rubeo vicedomino, Marco Caualar et Cusparrino de Pecello testibus et alijs. Marcus dictus Stromfel de Laibacho per se suosque heredes promisit dare et soluere ser Bertucio Renaldi mercatori de Tergesto suisque heredibus hinc ad proximum festum resurrectionis domini nostri Yesu Christi venturum marchas soldorum veterum duodecim tantum in bonis denarijs pro mercimonijs emptis et habitis ab eo, sub pena tercijs dictorum denariorum cum obligatione omnium suorum bonorum presentium et futurorum, mobilium et fixorum et sub refectione dampnorum et expensarum, litis et extimacionis.

Manu Amico Mascho notarij scriptum et fuit vicedominatum.

S. Pahor

1328, april 10. Trst

Benedikt Buriade, tržaški meščan mora plačati Nikolaju iz Ljubljane eno marko tržaških soldov za svinjsko meso.

Arch. diplomatico Trst, Vicedomini, vol.3, fol.32

In nomine dei eterni amen. Anno domini millesimo trecentesimo vigesimo octavo, indictione vndecima die decimo mensis aprilis, actum Tergesti in platea comunis, presentibus ser Baudo de Iudicibus, ser Andrea de Amantino et alijs. Dominus Michael Ade iudex nobilis viri domini Dederici de Muricio honorabilis potestatis ciuitatis Tergesti precepit Benedicto Buriade ciui Tergesti quod usque ad proximum festum sancti Petri apostoli de mense iunii nuper venturum det et soluat Nicholao de Iublaña fornario vnam marcham soldorum veterum de Tergeste et vnam vncam in denariis tantum pro carnibus porci tantum in denariis sub pena vnus grossi pro libra de uoluntate parcium.

Manu Iusti Pacis notarii scriptum et fuit vicedominatum.

S. Pahor

1328, april 10. Trst

Johannes Carion in Just Catapanus morata  
plačati Nikolaju iz Ljubljane svoj dolg  
za svinjsko meso.

Arch.diplomatico Trst, Vicedomini vol.3,  
fol.32

In nomine dei eterni amen. Anno domi-  
ni millesimo trecentesimo vigesimo octa-  
uo, indictione vndecima, die decimo apri-  
lis, actum Tergesti in platea comunis,  
presentibus ser Iusto Pacis, Nicholao Val-  
le et alijs. Dominus Michael Ade iudex  
nobilis viri domini Frederici de Muricio  
honorabilis potestatis ciuitatis Tergesti  
precepit Iohanni Carion et Iusto Catapano  
cuiuslibet eorum insolidum et principali-  
ter quod usque ad proximum festum sancti  
Michaelis nuper venturum dent et soluant  
Nicholao farnario de Glubliana fornaro  
libras nouem et dimidiam veronensium par-  
vulorum et octo parvulos in denariis tan-  
tum pro carnibus porcinis, sub pena vni-  
us grossi pro libra, de voluntate parcium.

Manu Baudi de Iudicibus scriptum et fuit  
vicedominatum.

S. Pahor

1328, april 11. Trst

Bertoxius Cuileto in Cadulus de Aninac  
morata plačati Jakobu Živko iz Ljubljane  
svoj dolg za moko.

Arch.diplomatico Trst, Vicedomini vol.5,  
fol.45'

In nomine dei eterni amen. Anno domini  
millesimo trecentesimo vigesimo octavo,  
indictione vndecima, die vndecimo aprilis.  
Actum Tergesti in platea comunis, presen=  
tibus Iusto Pacis, Nicolao Valla et alijs.  
Dominus Matheus Baiardus iudex nobilis viri  
domini Frederici de Murucio precepit ser  
Bertoxio Cuileto et Cadulo de Aninac et  
cuilibet eorum in solidum et principaliter  
quod usque ad proximum festum sancti Petri  
dent et soluant Iacobo Xiucha de Glubiana  
libras nouem parvulorum et solidos quatuor  
in denarijs sub pena vnus grossi pro li=  
bra ex uoluntate parcium pro farina.

Manu Baudi de Iudicibus notarij suprascrip=  
tum et fuit vicedominatum.

S. Pahor

1328, april 15. Trst

Marcho Burlo in Just Baroni morata plača-  
ti Tomažu Zalarju iz Ljubljane svoj dolg  
za noko.

Arch.diplomatico Trst, Vicedomini vol.3,  
fol.35

In nomine dei eterni amen. Anno domini  
millesimo trecentesimo vigesimo octavo,  
indictione vndecima, die quintodecimo men-  
sis aprilis. Actum Tergesti in platea co-  
munis, presentibus ser Baudo de Iudicibus  
ser Iohanne de Papis et alijs. Dominus Mi-  
chael Ade iudex nobilis viri Frederici de  
Muricio honorabilis potestatis ciuitatis  
Tergesti precepit Marcho Burlo et ser Iu-  
sto domini Baroni ciuibus et habitatoribus  
Tergesti quod usque ad proximum festum  
sancti Michaelis nuper venturum dent et  
soluant Thomasio Salari de Glublana filio  
quondam Ianexi de Iubiana libras quinque  
venetorum parvulorum in denariis tantum  
pro farina, sub pena vnius grossi pro li-  
bra de uoluntate parcium.

Manu Iusti Pacis notarii scriptum et fuit  
vicedominatum.

S. Pahor

1328, april 15. Trst

Johannes Carion iz Trsta in drugi morajo plačati Petru Colačario iz Ljubljane svoje dolgove za moko.

Arch.diplomatico Trst, Vicedomini vol.5, fol.47

In nomine dei eterni amen. Anno domini millesimo trecentesimo vigesimo octavo, indictione vndecima, die quintodecimo aprilis. Actum Tergesti in platea comunis, presentibus Baudo de Iudicibus et Rantulfo Balarario et alijs. Dominus Simon Barbariça iudex nobilis domini Frederici de Murucio potestatis Tergesti precepit Iohanni Cariono de Tergesto quod usque ad proximum festum sancti Petri det et soluat Petro Colačario de Iubiana filo quondam Martini de eodem loco libras quatuor veronensium parvulorum et solidos quindecim parvulorum pro farina, sub pena vnius grossi pro libra de voluntate parcium.

Manu Iusti Pacis notarij scriptum et fuit vicedominatum.

Die eodem, loco et testibus. Idem iudex precepit ser Iacobo de Grimelda quod usque proximum festum sancti Petri det et soluat dicto Petro Colačario de Iubiana libras quatuor veronensium parvulorum et solidos quindecim pro farina sub pena vnius grossi pro libra de voluntate parcium.

Manu Iusti Pacis notarij scriptum et vicedominatum.

Die eodem, loco et testibus. Idem iudex precepit Iusto de Grimelda de Tergeste quod usque proximum festum sancti Petri det et

1328, april 15. Trst

soluat dicto Petro Colacario de Iubiana libras quatuor veronensium parvulorum et solidos parvulorum quindecim pro farina sub pena unius grossi pro libra de voluntate parcium.

Manu Iusti Pacis notarij scriptum et vicedominatum.

Die eodem, loco et testibus. Idem iudex precepit Gasparino de Pecello quod usque ad proximum festum sancti Petri det et soluat dicto Petro Colacario de Iubiana libras quatuor veronensium parvulorum et solidos parvulorum quindecim in denarijs tantum sub pena unius grossi pro libra de voluntate parcium pro farina.

Manu Iusti Pacis notarij scripta sunt ista percepta et sunt vicedominata.

S. Pahor

1328, april 16. Trst

Disidrada, hči Benvenuta Burlo iz Trsta, mora plačati Petru, čevljarju iz Ljubljane, svoj dolg za moko.

Arch.diplomatico Trst, Vicedomini, vol.3, fol.35

In nomine dei eterni amen. Anno domini millesimo trecentesimo vigesimo octavo, indictione vndecima, die sextodecimo mensis aprilis, actum Tergesti in platea comunis presentibus dominis Francisco Strigo, Petro Karistia et alijs. Dominus Simon Barbarica iudex nobilis et potenti viri domini Frederici de Murusio honorabilis potestatis ciuitatis Tergesti precepit domine Disidrade filie quondam domini Benvenuti Burli de Tergesto quod usque ad proximum festum sancti Petri apostoli de mense iunio nuper venturum de et soluat Petro Calacario de Iubiana filio quondam domini Martini de Iubiana libras nouem venetorum parvulorum et soldos octo parvulorum in denariis pro farina. Sub pena vnus grossi pro libra, de voluntate parcium.

Manu Iusti Pacis notarii scriptum et vicedominatum.

S. Pahor

1328, april 17. Trst

Johannes Carion iz Trsta mora plačati Tomažu Zalarju iz Ljubljane svoj dolg za moko.

Arch-diplomatico Trst, Vicedomini vol. 3, fol. 35

In nomine dei eterni amen. Anno domini millesimo trecentesimo vigesimo octavo, indictione vndecima, die decimoseptimo mensis aprilis, actum Tergesti in platea, presentibus ser Anicuto de Iudiciis, ser Almerico Tatero et alijs. Dominus Michael Ade iudex nobilis viri domini Frederici de Murucio honorabilis potestatis ciuitatis Tergesti precepit Iohanni Carion de Tergesto quod usque ad proximum festum sancti Michaelis nuper venturum det et soluat Thomasio Salari de Iubiana filio quondam Ianexi de Iubiana libras decem venetorum parvulorum in denariis tantum pro farina sub pena vnius grossi pro libra de uoluntate parcium.

Manu Iusti Pacis scriptum et fuit vicedominatum.

S. Pahor

1328, april 17. Trst

Dominico de Arneri iz Trsta mora plačati Tomažu Zalarju iz Ljubljane svoj dolg za moko.

Arch.diplomatico Trst, Vicedomini vol.3, fol.35

In nomine dei eterni amen. Anno domini millesimo trecentesimo vigesimo octavo, indictione vndecima, die decimoseptimo mensis aprilis, actum Tergesti in platea comunis, presentibus ser Anicuto de Iudicibus, ser Almerico Tatero et alijs. Dominus Michael Ade iudex nobilis viri domini Frederici de Muricio honorabilis potestatis ciuitatis Tergesti precepit Dominico de Arneri de Tergesto quod usque ad proximum festum sancti Michaelis nuper venturum det et soluat Thomasio Salari de Iubiana filio quondam Janex de Iubiana libras quinque venetorum parvulorum tantum in denariis pro farina, sub pena vnius grossi pro libra de uoluntate parcium.

Mani Iusti Pacis scriptum et fuit vicedominatum.

S. Pahor

1328, april 17. Trst

Magister Antonio Cerdone iz Padove in Peter Bellech, oba tržaška meščana, morata plačati Tomažu Zalarju iz Ljubljane svoj dolg za moko.

Arch.diplomatico Trst, Vicedomini vol.3, fol.35

In nomine dei eterni amen. Anno domini millesimo trecentesimo vigesimo octavo, indictione vndecima, die decimoseptimo mensis aprilis. Actum Tergesti in platea comunis, presentibus domino Baudō de Iudicibus, ser Pagano de Basilis et alijs. Dominus Michael Ade iudex nobilis viri domini Frederici de Muricio honorabilis potestatis ciuitatis Tergesti precepit magistro Antonio cerdone qui fuit de Padua et Petro Bellech ciuibus et habitatoribus Tergesti et utrique eorum pricipaliter et in solidum quod usque ad proximum festum sancti Michaelis nuper venturum dent et soluant Thomasio Salari de Iubiana filio quondam Ianexi de Iubiana libras quindecim venetorum parvulorum in denariis tantum pro farina, sub pena vnus grossi pro libra de uoluntate parcium.

Manu Iusti Pacis notarii scriptum et fuit vicedominatum.

S. Pahor

1328, april 17. Trst

Kristofor Valle iz Trsta in drugi morajo plačati Petru Colacario iz Ljubljane svoje dolgove za moko.

Arch.diplomatico Trst, Vicedomini vol.5, fol.46'

In nomine dei eterni amen. Anno domini millesimo trecentesimo vigesimo octavo, indictione vndecima, die decimo septimo mensis aprilis. Actum Tergesti in platea comunis, presentibus ser Amico Masculo, ser Aniçuto de Iudicibus et Almerico Cacerito et alijs. Dominus Michael Ade iudex nobilis viri domini Frederici de Murucio potestatis Tergesti precepit Christophoro Valle de Tergesto quod usque ad proximum festum sancti Michaelis det et soluat Petro Colacario de Iubiana filio quondam Martini de Iubiana libras quinque venetorum parvulorum in denarijs tantum pro farina, sub pena vnus grossi pro libra de uoluntate parcium.

Manu Iusti Pacis notarij scriptum et fuit vicedominatum.

Die eodem, loco et testibus. Idem iudex precepit Petro Burlo de Tergesto quod usque ad proximum festum sancti Michaelis det et soluat Petro Colacario de Iubiana libras quinque venetorum parvulorum in denarijs tantum pro farina, sub pena vnus grossi pro libra de uoluntate parcium.

Manu Iusti Pacis notarij scriptum et fuit vicedominatum.

1328, april 17. Trst

Die eodem, loco et testibus. Idem iudex precepit Iohanni de Iudicibus quod usque ad proximum festum sancti Michaelis det et soluat dicto Petro Colacario /de Iubiana/ libras quinque venetorum parvulorum in denarijs tantum, sub pena vnius grossi pro libra de uoluntate partium.

Manu Iusti notarij scriptum et vicedominatum.

Die eodem, loco et testibus. Idem iudex precepit Ambroxio salinario et Simoni eius filio ciuibus Tergesti et vtroque ipsorum duorum principaliter in solidum quod usque ad proximum festum sancti Petri dent et soluant Petro Colacario predicto de Iubiana libras nouem et solidos octo venetorum parvulorum in denarijs tantum pro farina, sub pena vnius grossi pro libra de uoluntate parcium.

Manu Iusti Pacis scriptum et fuit vicedominatum.

S. Pahor

/1328, april 17. Trst/

Andrej de Fantixello mora plačati Vinterju iz Ljubljane svoj dolg.

Arch.diplomatico Trst, Vicedomini vol.5, fol.47

Die eodem et loco, presentibus Baudo de Iudicibus et Pagano de Bascilio et alijs. Idem iudex precepit Andree de Fantixello quod usque ad proximum festum natiuitatis sancte Marie de mense septembri det et soluat Vinterro de Iubiana filio quondam Adelgost uel illi in cuius manibus hoc preceptum conparuit sex solidos denariorum venetorum grossorum in denarijs tantum sub pena vnus grossi pro libra de uoluntate parcium.

Manu Iusti Pacis notarij scriptum et fuit vicedominatum.

S. Pahor

1328, april 24. Trst

Mengosius Mosteglo in drugi morajo plačati Bertoldu iz Ljubljane svoje dolgove za moko.

Arch.diplomatico Trst, Vicedomini vol. 5, fol. 51

In nomine dei eterni. Anno domini millesimo trecentesimo vigesimo octavo, indictione vndecima, die vigesimo quarto aprilis, actum Tergesti in platea comunis presentibus Iusto Pacis et Nicolao Vallaneto et alijs. Dominus Michael Ade iudex nobilis viri domini Frederici de Murucio potestatis Tergesti precepit ser Mengosio Mosteglo quod usque ad proximum festum sancti Michaelis det et soluat Pertolt de Iubiana rumero fornario libras decem veronensium parvulorum pro farina sub pena vnus grossi pro libra de uoluntate parcium.

Manu Baudi de Iudicibus notarij scriptum et fuit vicedominatum.

Die eodem, loco et testibus. Idem iudex precepit Christofolo Valla quod ad predictum terminum soluat dicto Pertolt vel in cuius manibus hoc preceptum conparauerit libras decem parvulorum pro farina, sub pena vnus grossi pro libra de uoluntate parcium. Vicedominatum.

Die eodem, loco et testibus. Idem iudex precepit ser Matheo quondam domini Ancqli quod ad dictum terminum soluat dicto Pertolt uel in cuius manibus hoc preceptum conparauerit libras quinque vero-

1328, april 24. Trst

nensium parvulorum pro farina, de uoluntate parcium. Vicedominatum.

Die eodem, loco et testibus. Iden iudex precepit domine Masare vxori quondam magistri Laurencij barbererij quod ad dictum terminum det et soluat dicto Pertolt uel in cuius manibus hoc preceptum comparauerit libras quinque parvulorum pro farina sub pena vnius grossi de uoluntate parcium.

Manu Baudi de Iudiciibus scripta sunt ista precepta omnia et sunt vicedominata.

S. Pahor

1328, maj 9. Trst

Notar Baudo de Iudicibus mora plačati Simonu iz Ljubljane svoj dolg za moko.

Arch.diplomatico Trst, Vicedomini vol.5, fol.57

In nomine dei eterni. Anno domini millesimo trecentesimo vigesimo octavo, indictione vndecima, die nona mensis maij, actum Tergesti sub ueteri logia comunis. Actum Tergesti presentibus ser Amico Mascolo notario Petro Burlo et alijs. Dominus Auancius de Creplano iudex nobilis viri domini Frederici de Marucio potestatis Tergesti precepit ser Baudo de Iudicibus notario quod usque ad proximum festum sancti Michaelis nuper venturum det et soluat Simoni de Glubiana centum solidos parvulorum pro vno stario farine in denarijs tantum sub pena grossi pro libra, de uoluntate parcium.

Manu Hectoris de Ugulino notarij scriptum et est vicedominatum.

S. Pahor

1328, maj 9. Trst

Razni dolžniki morajo plačati Simonu iz Ljubljane svoje dolgove za noko.

Arch. diplomatico Trst, Vicedomini vol. 5, fol. 57

Die eodem, loco et testibus. Dominus Almericus Ade iudex nobilis viri domini Frederici de Murucio potestatis Tergesti precepit /ime manjka/ quod usque ad proximum festum sancti Michaelis det et soluat Simoni de Glubiana libras decem parvulorum in denarijs tantum pro duobus starris farine sub pena vnius grossi pro libra de voluntate parcium. Item precepit ser Iohanni Mosteglo quod dictum terminum soluat dicto Simoni de Glubiana centum solidos parvulorum pro farina sub dicta pena de voluntate parcium.

Item eadem ora coram dictis testibus precepit ser Andree Mosteglo quod usque ad dictum terminum soluat dicto Simoni centum solidos parvulorum pro .j. stario farine, de voluntate parcium sub dicta pena.

Item precepit Iohanni Cariono quod usque ad dictum terminum soluat dicto Simoni centum solidos parvulorum pro vno stario farine, de voluntate parcium.

Item precepit Ambrosio salinario et Simoni eius filio in solidum quod usque ad dictum terminum soluant dicto Simoni de Glubiana centum solidos pro .j. stario farine de voluntate parcium sub dicta pena.

Item precepit ser Iacobo de Grimelda quod usque ad dictum terminum soluat dic-

1328, maj 9. Trst

to Simoni solidos parvulorum centum pro  
vno stario farine sub dicta pena de uo=  
luntate parcium.

Manu Hectoris de Vgolino scripta sunt  
dicta precepta et sunt vicedominata.

S. Pahor

1328, maj 14. Trst

Gasparin de Pecolo in drugi morajo plačati Jakelu iz Ljubljane svoj dolg za moko.

Arch.diplomatico Trst, Vicedomini vol.5, fol.59'

In nomine dei eterni. Anno domini millesimo trecentesimo vigesimo octavo, in dictione vndecima, die quartodecimo mensis maji, actum Tergesti sub logia comunis, presentibus ser Iusto Pacis notario, Amigo Mascolo et alijs. Dominus Auancius de Creplano iudex nobilis viri domini Frederici de Muracio potestatis Tergesti precepit Casparino de Pecolo quod usque ad proximum festum sancti Michaelis det et soluat Iache glo de Glubiana filio Ianexi de eodem loco triginta sex denarios venetos grossos pro vno stario farine in denarijs tantum sub pena vnus grossi pro libra de uoluntate parcium.

Die eodem, loco et testibus. Idem iudex precepit ser Petro de Alborio quod ad dictum terminum soluat eidem Iache glo de Glubiana tres solidos denariorum venetorum grossorum pro .j. stario farine in denarijs tantum sub pena vnus grossi pro libra de uoluntate parcium.

Die eodem, loco et testibus. Idem iudex precepit ser Almerico Munar quod ad dictum terminum det et soluat dicto Iache glo de Glubiana solidos tres denariorum venetorum grossorum pro vno stario farine sub pena vnus grossi pro libra de uoluntate parcium.

Manu Hectoris de Vgolino notarij scripta sunt dicta certa percepta et sunt uicedominata.

S. Pahor

1328, maj 23. Trst

Dominik Čanpario mora plačati Lavrencu iz Ljubljane svoj dolg za moko.

Arch.diplomatico Trst, Vicedomini vol.5, fol.63

In nomine dei eterni amen. Anno domini millesimo trecentesimo vigesimo octavo indictione vndecimo, die vigesimo tercio mensis maji, actum Tergesti sub veteri logia comunis, presentibus Amico Masclo et Christoforo Valla et alijs. Dominus Auancius de Creplano iudex nobilis viri domini Frederici de Murucio potestatis Tergesti precepit Dominico Čanpario quod usque ad proximum festum sancti Michaelis det et soluat Laurencio cerdoni de Laibacho uel in cuius manibus hoc preceptum conparauerit octo libras veronensium parvulorum et sexdecim solidos parvulorum pro duobus staris farine sub pena vnius grossi pro libra de uoluntate parcium.

Manu Hectoris de Vgolino notarij scriptum et est vicedominatum.

S. Pahor

1328, maj 27. Trst

Jernej, gastald iz Silvole in drugi mora-  
jo plačati Petru Pročuarju iz Ljubljane  
svoj dolg za moko.

Arch.diplomatico Trst, Vicedomini vol.5,  
fol.65

In nomine dei eterni. Anno domini mil-  
lesimo trecentesimo vigesimo octavo, in-  
dictione vndecima, die vigesimoseptimo  
mensis maij, actum Tergesti sub ueteri  
logia comunis, presentibus Iusto Pacis no-  
tario, Amiço Maselo notario et alijs. Do-  
minus Auancius de Creplano iudex nobilis  
viri domini Frederici de Murucio potesta-  
tis Tergesti precepit Iarnei gastaldioni  
de Siluola quod usque ad proximum festum  
sancti Michaelis nuper venturum det et  
soluat Petro Pročuar de Glubiana tres so-  
lidos denariorum venetorum grossorum pro  
vno stario farine sub pena vnius grossi  
pro libra de uoluntate parcium. Vicedomi-  
natum.

Item precepit Petro Sbrige et magistro  
Petro Marangoni in solidum quod ad dictum  
terminum soluant eidem tres solidos gros-  
sorum pro dicta causa dicto Petro Proču-  
ario.

Item precepit Dominico Albo quod ad  
dictum terminum soluat eidem Petro tres so-  
lidos grossorum sub dicta pena pro farina.

Item precepit Bregogne Burlo quod ad  
dictum terminum soluat dicto Petro tres so-  
lidos grossorum sub dicta pena pro farina.  
Omnia dicta precepta scripta sunt manu Hec-  
toris de Vgolino et sunt vicedominata.

S.Pahor

1328, maj 27. Trst

Ambrož salinar iz Trsta mora plačati Petru Perčuarju iz Ljubljane svoj dolg za moko.

Arch.diplomatico Trst, Vicedomini vol.3, fol.51

In nomine dei eterni amen. Anno domini millesimo trecentesimo vigesimo octavo, indictione vndecima, die vigesimo-septimo mensis maij, actum Tergesti sub veteri loçia comunis, presentibus ser Sardo de Argento, Amico Masculo notario et alijs. Dominus Auancius de Creplano iudex nobilis et potentis viri domini Frederici de Muruicio honorabili potestatis ciuitatis Tergesti precepit Ambrosio salinaro ciui et habitatori Tergesti quod usque ad proximum festum sancti Michaelis nuper venturum det et soluat Petro Perçuar de Glublana solidos sex denarij venetorum grossorum pro duobus stariis farine in denariis tantum, sub pena vnus grossi pro libra de uoluntate parcium et vnum frixiachensem pro .....

Manu Hectoris Hugulini notarij scriptum et fuit vicedominatum.

S.Pahor

1328, maj 29. Trst

Lacto de Corgnolo mora plačati Petru Per=  
 çuarju iz Ljubljane svoj dolg za moko.

Arch.diplomatico Trst, Vicedomini vol.5,  
 fol.67'

In nomine dei eterni. Anno domini mil=  
 lesimo trecentesimo vigesimo octavo, in=  
 dictione vndecima, die vigintinono mensis  
 majij, actum Tergesti sub logia comunis,  
 presentibus ser Gurardio de Argento, Ber=  
 tosio Cuileto et alijs. Dominus Auancius  
 de Creplano iudex nobilis viri domini Fre=  
 derici de Muracio potestatis Tergesti pre=  
 cepit Lacto de Corgnolo quod usque ad pro=  
 ximum festum sancti Michaelis det et solu=  
 at Petro Perçuar de Glubiana septem libras  
 parvulorum et quatuor solidos parvulorum  
 in denarijs tantum pro vno stario cum di=  
 midio farine, sub pena vnius grossi pro li=  
 bra, de voluntate parcium.

Manu Hectoris de Vgolino notarii scriptum  
 et est vicedominatum.

B.Otorepe c

1328, junij 8. Trst

Salomon de Alborio iz Trsta mora plačati  
Wolle-u iz Ljubljane svoj dolg za moko.

Arch.diplomatico Trst, Vicedomini vol.3,  
fol.48

In nomine dei eterni amen. Anno domini  
millesimo trecentesimo vigesimo octavo,  
indictione vndecima, die octavo mensis iu-  
nii, actum Tergesti sub veteri loçia co-  
munis, presentibus ser Sardo de Argento,  
Albericho Boteç et alijs. Dominus Odorli-  
cus quondam domini Bonomi iudex nobilis  
et potentis viri domini Frederici de Ma-  
ruicio honorabilis potestatis ciuitatis  
Tergesti precepit ser Salomoni de Alborio  
ciui et habitatori Tergesti quod usque ad  
proximum festum sancti Michaelis nuper  
venturum det et soluat Wolle de Glubiana  
tres solidos venetos pro farina, sub pena  
vnius grossi, de uoluntate parcium.

Manu Hectoris notarii scriptum et fuit  
vicedominatum.

S. Pahor

1328, junij 12. Trst

Peter de Dompniça in drugi morajo plačati Janezu iz Ljubljane in Hermanu iz Trsta svoje dolgove za moko.

Arch. diplomatico Trst, Vicedomini vol. 5, fol. 72'

In nomine dei eterni. Anno domini millesimo trecentesimo vigesimo octavo, in diotione vndecima, die duodecimo mensis iunij, actum Tergesti sub logia comunis, presentibus Iusto Pacis, Amigo Masco notario et alijs. Dominus Auancius de Crepiano iudex nobilis viri domini Frederici de Murucio potestatis Tergesti precepit ser Petro de Dompniça quod usque ad proximum festum sancti Michaelis det et soluat Ianexo de Glubiana et Hermano hospite habitatore Tergesti uel vni eorum recipienti alterius libras quatuor parvulorum et sex venetorum grossorum pro vno stario farine in denarijs tantum sub pena vnus grossi pro libra de uoluntate parcium.

Manu Hectoris de Hugulino notarij scriptum et est vicedominatum.

Die eodem, loco et testibus. Idem iudex precepit ser Mengosio Mosteglo quod ad dictum terminum soluat eisdem libras nouem parvulorum et solidos quatuor pro duobus staris farine sub dicta pena de uoluntate parcium.

Item eodem die precepit dicto domino Mengosio quod ad dictum terminum soluat eisdem creditoribus libras nouem parvulos et solidos quatuor parvulorum pro farina

1328, junij 12. Trst

sub dicta pena de uoluntate parcium.

Item eodem die precepit ser Petro de Alborio quod ad dictum terminum soluat et det eisdem creditoribus libras parvulorum tresdecim et solidos sexdecim parvulorum pro tribus staris farine sub dicta pena de uoluntate parcium.

Manu Hectoris de Vgolino scripta dicta precepta et sunt vicedominata.

S. Pahor

1328, junij 24. Trst

Ligulo Rubeo mora plačati Martinu iz Ljubljane svoj dolg za moko.

Arch.diplomatico Trst, Vicedomini vol.3, fol. 55'

In nomine dei eterni amen. Anno domini millesimo trecentesimo vigesimo octavo, indictione vndecima, die vigesimoquarto mensis iunii, actum sub veteri locia comunis, presentibus dominis Vitale Baiardo, Lucha de Auancago et alijs. Dominus Auancius de Creplano iudex nobilis et potentis viri domini Frederici de Muruicio honorabilis potestatis ciuitatis Tergesti precepit Ligulo Rubeo quod usque ad proximum festum sancti Iusti nuper venturum det et soluat Martino de Glublana dicto Nigro uel in cuius manibus hoc preceptum comparauerit, libras parvulorum novem et solidos quatuor parvulorum in denariis tantum pro duobus staris farine ab eo emptis, sub pena vnus grossi pro libra de uoluntate parcium.

Manu Hectoris de Hugulino notarij scriptum et fuit vicedominatum.

S, Pahor

1328, /junij=julij/ 26.Trst

Bertusio Quileto in drugi morajo plačati  
peku Martinu Xedesnauč iz Ljubljane svoje  
dolgove za moko.

Arch.diplomatico Trst, Vicedomini vol.5,  
fol.77'

In nomine dei eterni. Anno domini mil-  
lesimo trecentesimo vigesimo octavo, in-  
dictione vndecima, die vigesimo sexto men-  
sis, actum Tergesti sub logia comunis, pre-  
sentibus ser Amico Mascolo notario, Petro  
Burlo et alijs. Dominus Auancius iudex no-  
bilis viri domini Frederici de Marucio po-  
testatis Tergesti precepit ser Bertusio  
Quileto quod usque ad proximum festum san-  
cti Martini det et soluat Martino de Xe-  
desnauč /Xedesuanę ?/ de Glubiana panico-  
culo nouem libras parvulorum et solidos  
quatuor parvulorum in denarijs tantum pro  
duobus staris farine sub pena vnus grossi  
pro libra de uoluntate parcium.

Item precepit Canculo de Fantixello et  
ser Andree de Fantixello in solidum usque  
ad dictum terminum soluat sibi nouem lib-  
ras parvulorum et quatuor solidos.

Item precepit Petro domini Ludonis quod  
ad dictum terminum soluat sibi tresdecim  
libras veronensium parvulorum pro farina  
ad dictum terminum et sexdecim solidos par-  
vulorum pro tribus staris farine.

Item precepit ser Andree quondam domini  
Jeremie quod ad dictum terminum soluat Mar-  
tino predicto nouem libras parvulorum et  
solidos quatuor parvulorum pro farina sub

1328, /juni-julij/ 26. Trst

dicta pena de uoluntate parciun.

Manu Hectoris de Vgolino scripta et vi-  
celominata sunt.

S. Pahor

1328, julij 6. Trst

Andrea de Allexio, tržaški meščan, mora plačati Jakobu Živku iz Ljubljane svoj dolg za moko.

Arch. diplomatico Trst, Vicedomini vol. 3, fol. 59

In nomine dei eterni amen. Anno domini millesimo trecentesimo vigesimo octavo, indictione vndecima, die sexto mensis iulij, actum Tergesti sub veteri locia comunis, presentibus ser Amigo Masculo notario et Rantulfo Balarío notario et alijs. Dominus Odorlicus quondam domini Bonomi iudex nobilis et potentis viri domini Frederici de Murucio honorabilis potestatis ciuitatis Tergesti precepit Andree de Allexio ciui et habitatori Tergesti quod usque ad proximum festum sancti Michaelis det et soluat Iacobo Siucha de Glublana nouem libras parvulorum et solidos quatuor parvulorum in denarijs tantum pro duobus staris farine sub pena vnus grossi pro libra de uoluntate parcium.

Manu Hectoris Hugulini notarij scriptum et fuit vicedominatum.

S. Pahor

1328, julij 6. Trst

GZL V/31

Matheus de Cogneç, tržaški meščan, mora plačati Jakobu Živku iz Ljubljane svoj dolg za moko.

Arch.diplomatico Trst, Vicedomini vol.3, fol. 59\_59'

In nomine dei eterni amen. Anno domini millesimo trecentesimo vigesimo octavo, indictione vndecima, die sexto mensis iulij, actum Tergesti sub Logia comunis, presentibus ser Amigo Masculo notario et Christophoro Valla. Dominus Odorlicus quondam domini Bonomi iudex noblis viri domini Frederici de Muracio honorabilis potestatis ciuitatis Tergesti precepit ser Matheo de Cogneço ciui et habitatori Tergesti quod usque ad proximum festum sancti Michaelis det et soluat Iacobo Siucha de Glublana quinque solidos denariorum venetorum grossorum in denarijs tantum pro farina, sub pena vnus grossi pro libra de uoluntate parcium.

Manu Hectoris Hugulini notarij scriptum et vicedominatum fuit.

S. Pahor

1328, avgust 21. Trst

Andrej, sin Jeremije, mora plačati Stefanu, sinu Hermana iz Ljubljane, svoj dolg za moko.

Arch.diplomatico Trst, Vicedomini vol.5, fol.96-96'

In nomine dei eterni. Anno domini millesimo trecentesimo vigesimo octavo, indictione undecima, die vigesimo primo mensis augusti, actum Tergesti sub logia communis, presentibus Amico Masolo et Petro Burlo et alijs. Dominus Odoricus quondam domini Bonomi iudex nobilis viri domini Frederici de Murcio potestatis Tergesti precepit ser Andree quondam domini Jeremie quod usque ad proximum festum sancti Michaelis det et soluat Stefano filio Hermani de Glubiana libras parvulorum sex et solidos parvulorum decem et octo pro vno stario et dimidio farine sub pena unius grossi pro libra de uoluntate parcium. Manu Hectoris notarij scriptum et est vicedominatum.

Die eodem, loco et testibus. Idem iudex precepit ser Iohanni de Pirano quod usque ad proximum festum sancti Michaelis det et soluat Stefano filio Hermani de Glubiana libras sex parvulorum et solidos parvulorum decem et octo pro vno stario et dimidio farine, sub pena unius grossi pro libra de uoluntate parcium. Manu Hectoris notarij de Hugulino scriptum et est vicedominatum.

S. Pahor

1328, december 10. Trst

Občinski birič mesta Trsta okliče, naj se v treh dneh prijavi premična in nepremična posest Jakoba Porgerja iz Ljubljane v mestu Trstu.

Arch-diplomatico Trst, Vicedomini vol. 5, fol. 151-151'

In nomine dei eterni. Anno domini millesimo trecentesimo vigesimo octavo, indictione undecima, die decimo mensis decembris, actum Tergesti in palacio comunis, presentibus Iusto Pacis notario, Amigo Mascolo notario et alijs. Laurencius de Cauarçere preco comunis Tergesti retulit mihi infrascripto de mandatu nobilis viri domini Çanini Contareni de Venetijs potestatis Tergesti publice et alia voce cridasse super scālis palacij comunis Tergesti pro signo, si est qui sciat vel cognoscat in aliqua parte sit in ciuitate Tergesti uel extra districtum tantum esse de bonis expeditis et non inpeditis uel detentis per aliquas personas domini Jacobi Purgari de Laibaco hinc ad terciam diem proximam comparere debeat ad presentiam dicti domini potestatis ad declarandum et notificandum dicta bona expedita et non inpedita per aliquas personas in ciuitate Tergesti uel eius districtu aliouque procedetur per ipsum dominum potestatem contra bona inpedita ipsius domini Iacobi posita in ciuitate Tergesti uel eius districtu secundum formam iuris et statutorum ciuitatis Tergesti et consuetudinem. Et hoc ad petitionem ser Campulini filij quondam domini Lapi de Sena

1328, december 10. Trst

habitoris Ciuitatis Austrie.

Manu Iusti de Iudicibus notarij scriptum  
et est vicedominatum.

S. Pahor

/1329/, april 18. Trst

Notarski zapis o izročitvi vabila Jakobu Pogerju iz Ljubljane v procesu Lapucija iz Cedada proti njemu.

Arch. diplomatico Trst, Cancellaria vol. 2, fol. 84'

Die martis decimo octavo mensis aprilis. Mathias preco comunis Terge sti nuncijs juratus ad predictam ad personam nobilis et potenti viri domini Canini Contareni honorabilis potestatis civitatis Terge sti retullit mihi notario infrascripto se presentasse ad domum solite habitationis domini Jacobi Purgarij de Glubiana vnam litteram citatoriam in qua continebat quod ad ceterum terminum comparere debeat Terge sti per se vel sufficientem responsalem ad responendi in juris procuratoribus domini Lapucij habitatoris Civitatensis alioque etc.

B. Otorepec

1329, december 29. Trst

Bernard iz Ljubljane potrjuje, da je prejel od notarjev Girolda, Mihaela in Lazarja Rubeo v imenu Claradie, vdove po Donatu de Hugolino, denar za moko.

Arch.diplomatico, Trst, Vicedomini vol.6, fol.106

In nomine dei eterni amen. Anno domini millesimo trecentesimo trigesimo, indictione terciadecima, die vigesimo nono mensis decembris, actum Tergesti ante vicedominariam comunis, presentibus Michaelae Ade vicedomino et Iusto Pacis notario et alijs testibus. Bernardus de Glubiana quondam Hermani de Glubiana per se suosque heredes coram dictis testibus et me notario infrascripto fuit confessus et contentus habuisse et recepisse a dominis Giroldo Rubeo, Michaelae Rubeo et Lazero Rubeo notarijs fratribus dantibus et soluentibus commissario nomine quondam domine Claradie uxoris quondam ser Donati de Hugolino notarij, solidos sex denariorum venetorum grossorum pro tribus staris farine, quam dicta quondam domina Claradia habuit et recepit a dicto Bernardo in credenciam ut patet de predicto debito nominate farine tenore unius publici precepti manu ser Rantulfi Ballar notarij confecti sub presente millesimo et indictione, die continetur, viso et lecto a me notario infrascripto faciens finem remissionem, absolutionem, securitatem et solemnem pactum dictis commissarijs suisque heredibus et sucesoribus de ulterius non petendo dictos denarios, liberans et absoluens eosdem commissarios commissario nomine predicto suos-

1329, december 29. Trst

que heredes succesoress et bona. Que quidem uero et omnia et singula supra et infrascripta promisit firma et rata habere et tenere et non contrafacere sub pena dupli dictorum denariorum cum obligatione omnium suorum bonorum mobillium et fixorum, presencium et futurorum ac refectionem dampnium et expensarum.

Manu Michaelis Nibli notarij, et est uicedominatum.

S. Pahor

1330, avgust 27. Trst

Spor zaradi zaseženih vinogradov Jakoba Porgarja iz Ljubljane.

Arch.diplomatico, Vicedomini vol.6, fol. 94'-95'

In nomine dei eterni amen. Anno domini millesimo trecentesimo trigesimo, indicti-  
one terciadecima, die vigesimo septimo in-  
trante auguste, actum Tergesti in contrata  
Riburgi in domo habitacionis Matuisij ho-  
spitis, presentibus dominis Michaele Ade  
vicedomino, Dietrico de Trecano, Matuissio  
hospite, Iuano Veliaeo et Zergna Calcina  
testibus et alijs. Cum ser Zampulinus de  
Senis habitator Ciuitatis Austrie haberet  
et habeat intromissionem duarum vinearum  
sitarum in districtu et dyocesi Tergesti,  
unius in contrata Quarti coherentis vinee  
ser Domeçi de Stoydrach et uie publice et  
alterius in contrata Ricmagne coherentis  
vinee Corenti de Borst et vinee Martini o-  
lim gastaldionis de Ricmagna et siqui alij  
sunt coherentes dictarum vinearum que qui-  
dem vinee fuerunt domini Iacobi Purgari de  
Glubiana et possidebantur per ser Nicolaum  
de Camixo de Ciuitate Austrie et eidem ser  
Nicolao in iure fuerunt emte per dictum ser  
Zampulinum et cum et data et concessa fue-  
rit et sit intromissio bonorum omnium dic-  
ti domini Iacobi Purgari et specialiter  
dictarum duarum vinearum usque ad suam in-  
tegram solutionem et satisfactionem libra-  
rum duo mille quadrigentorum et quinquagin-  
ta venetorum parvulorum ut de predictis om-  
nibus patet tenore publice licencie intro-  
missionis manu ser Acarisij notarij scripture

1330, avgust 27. Trst

sub anno domini millesimo trecentesimo vigesimo nono, indictione duodecima, die vigesimosexto intrante mense augusti ut hec et alia in dicta intrmissione pleniter continetur uisa et perlecta a me notario subdicto et cum dicte due vinee uenderentur ad incantum extimarie comunis Tergesti pro dicto debito contento in dicta intrmissione debendo dicto ser Zampulino et posite dicte due vinee ad incantum extimarie comunis Tergesti ad petitionem ipsius ser Zampulini ut patet in actis quaterni extimarie ser Valeti de Henreuco notarij scriptis sub anno domini millesimo trecentesimo trigesimo, indictione terciadecima die /prazno/ mense /prazno/. Et cum dictus ser Nicolaus de Camixio suo proprio nomine et comissario nomine quondam domine Catarine olim uxoris dicti ser Nicolai de Camixio habere debetur certam quantitatem pecunie super dictis vineis et cum et ser Lapucius de Florencia habitator Ciuitatis Austrie habere deberet et debeat certam quantitatem pecunie super dictis vineis prout partes predictae asseruerunt coram dictis testibus et me notario subdicto. Ibique dictus ser Zampulinus ex una parte, ser Nicolaus de Camixio ex altera parte et ser Lapucius de Florencia ex altera parte seu propria parte ad talem pactum et concordiam deuenerunt et inter se taliter promiserunt uidelicet quod dictus ser Zampulinus ex pacto habere debeat marcas quadraginta soldorum denariorum ueterum de Tergesto de denarijs uenditionis dictarum vinearum et de denarijs

1330. avgust 27. Trst

acceptis et habitis ex dictis vineis quidem vnam uendi debeat ad incantum extimarie pro dicto debito dicti ser Zampulini, die dominico nuper venturo debeat delucrari et uendi et denarios uendicionis dictarum duarum vinearum infra octo dies post dictam dominicam nuper uenturam debeat presentare per extimatores comunis dicto ser Zampulino uel eius procuratore qui uero denarij presentari debeant eisdem extimatoribus per emptorem ipsarum duarum vinearum infra dictum terminum dictorum octo dierum post dictam dominicam nuper uenturam et presentatis et solutis dictis quadraginta marchis soldorum de denarijs uendicionis dictarum vinearum dicto ser Zampulino per extimatores comunis Tergesti, tunc dictus Zampulinus per se et suos heredes debeat et teneatur facere bonam et idoneam securitatem legitimo emptori dictarum duarum vinearum secundum formam statutorum ciuitatis Tergesti de extimaria, de restituendo dictos denarios si apparuerit ius ancianum. Residuum uero dictorum denariorum dicte uendicionis dictarum duarum vinearum sic uenditarum ad incantum extimarie secundum formam statutorum extra ultra dictas quadraginta marcas sit et esse debeat libere dictorum ser Lapucij de Florencia et ser Nicolaum. Et habitis et receptis dictis quadraginta marchis soldorum per dictum ser Zampulinum, dictus ser Zampulinus ex nunc prout et tunc per se et suos heredes fecit finem remissionem et absolutionem et solempne pactum de non petendo aliquid super dictis vineis neque contra

1330, avgust 27. Trst

dictas vineas seu denarios dicta. vinearum ultra dictam summam quadraginta marcarum et hoc occasione dicti debiti, quod habere debet a dicto domino Iacobo Purgaro, nec etiam aliquam litem seu questionem aliquo tempore seu aliquo modo possit uel ualeat facere uel mouere super dictas vineas et denarios uendicionis dictarum vinearum sic uenditarum et etiam ibique dictus ser Zampulinus ex pacto dedit, cessit, tradidit et refutauit per se suosque heredes eisdem ser Lapucio et ser Nicolao et eorum heredibus omnia et omnes iura et actiones reales et potenciales, utiles et directas, tacitas et expressas, qua et quas dictus ser Zampulinus haberet uel habere posset contra unamquamque personam nomine et occasione cuiuslibet sequestri sequestrati, facti et scripti ad petitionem dicti ser Zampulini prefati manu cuiuslibet notarij, quocumque et qualicumque modo, quoquidem sequestro quocumque modo sequestrato et facto de vno extracto de dictis vineis uendendis ad extinariam dicti ser Lapucius et ser Nicolaus uti possint et ualeant contra unamquamque personam occasione dicti sequestri, constituens ipsos procuratores et ponens ipsos predictos ser Lapucium et ser Nicolaum in locum suum. Itaque omnibus actionibus realibus et potencialibus utilibus et directis uti possint et ualeant et agere experiri consequi et se tueri contra unamquamque personam prout dictus ser Zampulinus facere poterat seu posset de iure uel de facto et quocumque alio modo quod quidem debitum predictum dictarum duo mille

1330. avgust 27. Trst

quadringenti et quinquaginta librarum venetorum parvulorum contentorum in dicta intronmissione manu ser Acarisij notarij scripta continetur et in quodam publico instrumento debiti manu Antonij Ciuitatensis imperialis notarij scripto sub anno domini millesimo trecentesimo vigesimo secundo, indictione quinta, die octavo exeunte julio ut hec et alia in dictis instrumentis quaterno et intronmissione pleniter continentur, visis et perlectis a me notario subdicto occasione cuius debiti predicti contenti in predictis intronmissione et instrumentis dictus ser Zampulinus aliquo modo regressum habere non possit ad dictas duas vineas et ad dictos denarios ultra dictas quadraginta marcas soldorum ut predictum est. Que omnia et singula supradicta in hoc instrumento contenta promiserunt dicti ser Zampulinus, ser Lapucius et ser Nicolaus de Camixio per se eorumque heredes unus alteri incissum solempne stipulantes huic modo interuenerunt firma et rata habere perpetuo et tenere actendere et firmiter obseruare et non contrafacere uel uenire aliquo ratione uel causa de iure uel de facto, sub pena librarum quinquaginta parvulorum componendi parti obseruanti predicta pro qualibet uice contrafaciente et quolibet capitulo non obseruato qua soluta uel non hec presens carta nichilominus suam semper optineat firmitatem. Excepto non facte dicte promissionis et factorum et contrafactorum dictorum pactorum inter ipsos et partes predictas tempore huius contracti beneficio statutorum et omni alio suo iure

1330, avgust 27. Trst

canonico et ciuili renuntiauit confitens et asseruens dictus ser Zampulinus coram dictis testibus et me notario subdicto se nulli alteri parte cecisse iura predicta et si reperiretur alicui alteri parte cecisse iura predicta, promisit ibique dictus ser Zampulinus per se suosque heredes stipulans solempne ipsos et utrumque ipsorum et eorum heredes releuare indemnes et pro omnibus supradictis attendendis obligauit omnia sua bona presenta et futura cum refectione dampnorum et expensarum eo modo factis et fiendis.

Manu Rantulfi Ballar notarij et est vice=dominatum.

S. Pahor

1330, september 2. Trst

Dražba dveh vinogradov v Trstu, last Jakoba Porgerja iz Ljubljane.

Arch.diplomatico Trst, Vicedomini vol.8, fol.187'-188

In nomine dei eterni amen. Anno domini millesimo trecentesimo trigesimo, indictione tercia decima, die secundo intrante mense septembri, actum Tergesti super scalis palacij comunis, presentibus dominis Virgilio Belli, Baudo de Iudicibus, Mesalto de Mesalto, Bergogna Burlo, Baudo de Cichio testibus ad hec uocatis et rogatis et alijs. Cum ser Campulino de Senis habitatori Ciuitatis Austrie et eius procuratoribus concessa sit intromissio vinearum infrascriptarum tenore publice forme intromissionis concesse per dominium Tergesti manu ser Acharisij notarij confecte sub millesimo trecentesimo vigesimo nono indictione duodecima die vigesimo sexto mensis augusti vise et perlecte a me notario infrascripto et cum per potentem virum dominum Alexandrum Maurocenum honorabilem potestatem Tergesti preceptum fuerat et est Mesalto notario de Tergesto procuratori sustituto a ser Amigo Maselo procuratore dicti ser Campulini sub certa pena ad ponendum vineas infrascriptas ad incantum extimarie ad petitionem procuratoris ser Nicolai de Camisso suo proprio nomine et comissario nomine quondam domine Chatarine eius vxoris et filie quondam ser Iacobi Purgari de Leibacho ut patet tenore publice forme precepti manu Nicolai filij domini Rantulfi Baiardi notarij con-

1330, september 2. Trst

fecte sub presenti millesimo et indictione die vigesimo septimo mensis julij. Qua propter dictus Mesaltus notarius procurator substitutus a dicto ser Amico Masculo procuratore dicti ser Campulini volens dicto precepto obedire vigore et virtute predictae sentencie intromissionis vinearum infrascriptarum manu ser Acarisij notarij confecte posuit et consignavit ad exstimariam et incantum exstimarie et in manibus Salamonis de Alborio et Pasotti Quileti exstimatorium comunis Tergesti duas vineas que fuerunt quondam ser Iacobi Purgari de Leibacho et que tenebantur occupate per predictum dominum Nicolaum de Camisio positas in districtu Tergesti vna quarum in contrata de Quarto coherentem vie publice et riuo et vinee que fuit Sofie vxoris quondam Mochori de Butigna et vinee domini Bertucij Reinaldi perticatan circumcirca cum pertica comunis Tergesti et sunt pertice centum et triginta altera vero in contrata Rigmagne coherentem vinee domini Odorici quondam domini Bonomi et vinee Perse del Borst et vinee Choren perticatan circumcirca cum pertica comunis Tergesti et sunt pertice centum et nouem. Et hoc pro solucione fienda dicto ser Campulino vnus debiti librarum duarum millium quadrigentarum et quinquagintarum denariorum veronensium parvulorum, quos denarios dictus quondam ser Iacobus Purgarus de Leybacho pater dicte domine Chatarine dare et soluere tenetur et est obligatus ad terminos iam

1330, september 2. Trst

elapsos dicto ser Campulino tenore publici instrumenti manu Antonij Ciuitatensis imperiali auctoritate notarij scriptum sub millesimo trecentesimo vigesimo secundo indictione quinta die octavo julij que quidem ambe vinee supradicte exstimate per predictos exstimateores comunis Tergesti nec non eridate et incantate et preconicate per precones comunis super scalis palatij comunis ad incantum exstimate tribus diebus dominicis subcessiue et tandem quarta die dominica subsequenti secundum formam statutorum Tergesti ad horam debitam et incantum super scalis palatij predicti supradicte ambe vinee in simul date et deliuerate et spalmate fuerunt per Nicolaum de Lascalla preconem comunis Tergesti domino Dietricho de Terchano ciui et habitatori Tergesti plus offerenti et danti aliqua alia persona pro precio et nomine precij centum et nonaginta septem marcharum soldorum veterum de Tergesto ut dictas preco coram dictis testibus asseruit mihi notario infrascripto.

Manu Valesij de Hereurico et est vicedominata.

S. Pahor

1330, september 25. Trst

Dražba vinogradov Jakoba Porgerja iz Ljubljane zaradi dolga Čampulina iz Čedadada.

Arch.diplomatico Trst, Vicedomini vol.8, fol.188-188'

In nomine dei eterni amen. Anno domini millesimo trecentesimo trigesimo, indictione terciadecima, die vigesimo quinto intrante mense septembri, actum Tergesti in platea comunis ante domum que olim fuit Petri de Otabono, presentibus dominis Michaeli Ade vicedomino, Andrea de Pelegrino, Bandalo de Indicibus, Petro de Dompniça, Iusto Pacis notario testibus ad hec uocatis et alijs. Cum ser Čampolino de Senis habitatori Ciuitatis Austrie et eius procuratoribus concessa sit intromissio vinearum infrascriptarum tenore publice forme intromissionis concesse per dominium Tergesti manu ser Acarisij notarij confecte sub anno domini millesimo trecentesimo vigesimo nono, indictione duodecima, die vigesimo sexto mensis augusti vise et perlecte a me notario infrascripto et cum per potentem dominum Alexandrum Maurocenum honorabilem potestatem ciuitatis Tergesti preceptum fuerat et est Mesalto notario de Tergesto procuratori sustituto a ser Amiço Masculo notario de Tergesto procuratore dicti ser Čampulini sub certa pena ad ponendam vineas infrascriptas ad incantum exstimario ad petitionem procuratoris, ser Nicolai de Camisio suo proprio nomine et comissario nomine quondam domine Chatarine

1330, september 25. Trst

eius vxoris et filie quondam ser Iacobi Purgari de Leybacho ut patet tenore publice forme precepti manu Nicolai filij domini Rantulfi Baiardi notarij confecte sub presenti millesimo et indictione, die vigesimo septimo mensis iulij. Et cum dictus Mesaltus notarius procurator substitutus a dicto ser Amico Masculo procuratore dicti ser Canpulini vigore et virtute predicate forme intronissionis vinearum infra-scriptarum manu ser Acharisij notarij confeste posuerit et assignauerit ad exstimatoriam et incantum exstimatorie in manibus ser Salamonis de Alborio et Paxoti Quileti exstimatoribus comunis Tergesti duas vineas que fuerunt quondam ser Iacobi Purgari de Leybacho et que tenebantur occupate per predictum dominum Nicolaum de Camissio positas in districtu Tergesti, vniam quarum in contrata de Quarto coherentem vie publice et riuo, et vinee que fuit Sophie vxoris quondam Mochori de Butigna et vinee domini Bertucij Renaldi, perticatam circumcirca cum pertica comunis Tergesti et sunt pertice centum et treginta, alteram vero in contrata Rionagne coherentem vinee domini Odorici quondam domini Eonomi, vinee Perse del Borst et vinee Choren del Borst, perticatam circumcirca cum pertica comunis Tergesti et sunt pertice centum et nouem. Et hoc pro solucione fienda dicto ser Canpulino vnus debiti librarum duarum millium quadringentarum et quinquaginta denariorum venetorum parvulorum. Quos denarios dictus quondam ser Iacobus Purgarus de Leybacho pater dicte domine

1330, september 25. Trst

Chatarine dare et soluere tenetur et est obligatus ad terminos iam elapsos dicto ser Canpulino tenore publici instrumenti dicti debiti manu Anthonij Ciuitatensis imperiali auctoritate notarij scripti sub anno domini millesimo trecentesimo vigesimo secundo indictione quarta die octauo mensis iulij et cum predictae ambe vinee exstimate per predictos exstimatores comunis deliuerate et spalmate fuerunt ad incantum exstinarie domino Dietricho de Terchano ciui et habitatori Tergesti pro precio et nomine precij centum et nonaginta septem marcharum soldorum veterum de Tergesto vt ipsa deliueratione constat publico instrumento scripto manu mei infrascripti notarij subdictis anno domini et indictione, die secundo intrante mense septembris ut hec et alia in predictis omnibus instrumentis continetur visis et lectis a me notario infrascripto ibique dictus ser Amicus Mascolus notarius de Tergesto procurator dicti ser Canpulini de Senis ut de ipsa procuracione constat publico instrumento scripto manu Mesalti notarij de Tergesto sub anno domini millesimo trecentesimo vigesimo octauo indictione vndecima, die quartadecima decembris per se suosque succesores vice et nomine procuratorio nomine supradicto stipulans solempne coram dictis testibus et me infrascripto notario fuit confessus et contentus se tempore huius contractus habuisse et recepisse de denarijs precij dicte deliuerationis supradictarum duarum vinearum quadraginta marchas soldorum veterum de Tergesto pro parte so-

1330, september 25. Trst

Lucionis dicti debiti dictarum duarum mil-  
 lium quadringentarum et quinquaginta li-  
 brarum denariorum venetorum parvulorum con-  
 tenti in predicto instrumento manu Antho-  
 nij notarij confecto. Quos quidem denarios  
 dictus ser Amico Mascolus notarius nec non  
 dominus Virgilius Belli mercator et Mathi-  
 ussius hospes de Montefalcone ciues et ha-  
 bitatores Tergesti et quilibet eorum trium  
 pro sua tercia parte dictarum quadraginta  
 marcharum soldorum de Tergesto promiserunt  
 et se obligauerunt per se suosque heredes  
 stipulantes solempne dicto domino Dietricho  
 suisque heredibus in iure pro rata tantum  
 et usque ad summam dictarum quadraginta  
 marcharum soldorum dare et restituere dic-  
 tas quadraginta marchas soldorum dicto do-  
 mino Dietricho suisque si aliquo tempore  
 ius ancianum in dictis vineis fuerit in iu-  
 re monstratum secundum formam statutorum  
 Tergesti et predictas promissionem et obli-  
 gationes et omnia et singula supradicta in  
 hoc instrumento contenta perpetuo firma et  
 rata habere atque tenere atendere et firmi-  
 ter obseruare et non contrafacere uel ueni-  
 re per se nec per alios aliqua ratione uel  
 causa sub pena dupli dicte quantitatis pe-  
 cunie componenda pro quolibet capitulo non  
 obseruato sub refectione dampnorum omnium  
 expensarum ac interesse litis et extra cum  
 obligatione omnium suorum bonorum et cui-  
 uslibet ipsorum pro parte sua mobilium et  
 immobilium presencium et futurorum. Ex-  
 cepto non recepte et non habite pecunie ob

GZL V/38

1330, september 25. Trst

dictam causam tempore huius contracti, ope=  
ri future numacionis et non facte promissio=  
nis et obligacionis et omni iure et legum an=  
cianum et statutorum suffrag... omniam re=  
nuncians.

Manu Valesij Hereurici et est vicedominatum.

S. Pahor

1331, februar 8. Trst

Simon, trgovec iz Ljubljane priznava, da je prejel od Girolda Rubeo v imenu Clara= die, njegove sestre za Jakoba Siuche iz Ljubljane poravnani dolg za moko.

Arch.diplomatico Trst, Vicedomini vol.8, fol.212'

In nomine dei eterni amen. Anno domini millesimo trecentesimo trigesimo primo in= dictione quartadecima, die octavo intran= te februario, actum Tergesti in vicedomi= naria comunis, presentibus ser Nicolao Ba= iardo vicedomino et Girono domini Giroldi testibus ad hec uocatis et rogatis et alijs. Simon mercator de Glubiana per se suosque heredes stipulat solempne et sine aliqua exceptione iuris uel facti fuit confessus et contentus coram dictis testibus et me notario subdicto habuisse et recepisse a domino Giroldo Rubeo tanquam comissario qu= ondam domine Claradie olim eius sororis libras sex parvulorum et soldos duodecim parvulorum et hec nomine Iacobi Siuche de Glubiana pro vno stario et dimidio farine quam dicta quondam domina Claradia habuit et recepit a dicto Iacobo Siuche ut patet tenore publici precepti manu Nicolai Bai= ardi notarij scripti sub anno domini mille= sino trecentesimo trigesimo, indictione terciadecima, die quarto intrante augusto ut hec et alia in dicto precepto plenius continetur viso et perlecto a me notario subdicto, quam quidem confessionem et omnia et singula supradicta promisit dictus Si= mon per se suosque heredes nomine dicti

1331, februar 8. Trst

Iacobi firma et rata habere perpetuo et tenere, attendere et firmiter observare et non contrafacere uel venire per se nec per alium seu alios aliqua ratione sub dupli dictorum denariorum cum refectione dampnorum et expensarum cum obligatione omnium suorum honorum presencium et futurorum, excepto non facte dicte promissionis confessionis et omni alio iure omnino renunciat.

Manu Santulfi Balari et est vicedominata.

S. Pahor

1331, marec 7. Trst

Otobonus, sin pok. Triestola de Riuola, mora plačati Hermanu, sinu Janeza iz Ljubljane in njegovu ženi Perxe svoj dolg za moko.

Arch.diplomatico Trst, Vicedomini vol.7, fol.26

/na robu: Hermani de Glubiana/

In Christi nomine amen. Anno domini millesimo trecentesimo trigesimo primo, indictione quartadecima, die septimo intrante marcio, actum Tergesti sub ueteri logia communis, presentibus ser Amico Masculo notario et Iohanne Rubeo notario et alijs. Dominus Michael Ade iudex nobilis et potentis viri domini Michaelis Iustiniani de Venetijs honorabilis potestatis ciuitatis Tergesti retulit mihi notario se precepisse ser Otobono quondam domini Triestoli de Riuola quod usque ad proximum festum sancti Viti nuper venturum det et soluat Hermano quondam Ianesi de Glubiana et vxori eius Perxe uel alteri ipsorum recipienti pro utroque soldos nouem denariorum venetorum grossorum pro farina in denarijs tantum sub pena vnus grossi pro libra de voluntate parcium.